Viking
Häcksler / Benzin / GB 460.1 C
Stückliste (1/11): A - Trichter
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
Benennung: Ersatzteile --> ATO 400 1 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Häcksler / Benzin / GB 460.1 C

6012 350 2710 Benennung: Kraftstoffschlauch kpl. 3 1
6012 703 6905 Benennung: Halter 4 1
6012 967 3831 Benennung: Typenbezeichnung GB 460 C 5 1
6378 351 0400 Benennung: Kraftstofftank 6 1
6012 011 1825 Benennung: B&S, Vier-Takt-Motor 21R602-0014-H1 Daten am Motor 7 1
6012 140 7200 Benennung: Schutzgitter 8 1
9307 021 0180 Benennung: Scheibe 8,4 9 1
6378 350 1500 Benennung: Tankdeckel 10 1
9027 068 1770 Benennung: Flachrundschraube M8x16 11 1
Benennung: Schraube Wenden Sie sich an den Kundendienst des M 12 2
9210 261 1300 Benennung: Sechskantmutter M10 13 1
9291 020 0200 Benennung: Scheibe 10,5 14 1
9309 021 0180 Benennung: Scheibe 8,4 15 2
Benennung: Schraube Wenden Sie sich an den Kundendienst des M 16 2
9212 260 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 (10 - 14 Nm) 17 1
0000 988 9100 Benennung: Schlauchschelle 18 4
0000 358 1808 Benennung: Kraftstofffilter 19 1
9471 435 8009 Benennung: Passfeder B1/4"SQx1,5" 20 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Häcksler / Benzin / GB 460.1 C
Stückliste (3/11): C - Motor, Tank
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Häcksler / Benzin / GB 460.1 C
Stückliste (4/11): C1 - Motor, Tank (f. ältere Bauart)
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6012 350 2700 Benennung: * Kraftstoffschlauch kpl.
Bis. Masch. Nr.: 4 33 126 890
TI: (11.2012)
100 1
6012 967 3830 Benennung: * Typenbezeichnung GB 460 C
Bis. Masch. Nr.: 4 33 873 767
TI: (36.2013)
101 1
6012 011 1821 Benennung: * B&S, Vier-Takt-Motor 217802-0210-B1, 21R602-0002
Bis. Masch. Nr.: 4 35 510 378
TI: (53.2015)
102 1
6012 011 1820 Benennung: * B&S, Vier-Takt-Motor 217802-0130-B1, 217802-3130
Bis. Masch. Nr.: 4 33 126 890
TI: (11.2012)
102 1
6375 351 0400 Benennung: * Kraftstofftank
Bis. Masch. Nr.: 4 35 510 378
TI: (53.2015)
103 1
6395 350 0500 Benennung: * Tankverschluss
Bis. Masch. Nr.: 4 35 510 378
TI: (53.2015)
104 1
6012 350 2705 Benennung: * Kraftstoffschlauch kpl.
Bis. Masch. Nr.: 4 35 510 378
TI: (53.2015)
105 1
0000 988 9100 Benennung: * Schlauchschelle
Bis. Masch. Nr.: 4 35 510 378
TI: (53.2015)
106 4
0000 358 1808 Benennung: * Kraftstofffilter
Bis. Masch. Nr.: 4 35 510 378
TI: (53.2015)
107 1
6012 703 6900 Benennung: * Halter
Bis. Masch. Nr.: 4 35 510 378
TI: (53.2015)
108 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Häcksler / Benzin / GB 460.1 C
Stückliste (4/11): C1 - Motor, Tank (f. ältere Bauart)
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Häcksler / Benzin / GB 460.1 C
Stückliste (5/11): D - Antrieb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6395 702 6600 Benennung: Spannscheibe 1 1
6000 709 2000 Benennung: Dichtring 2 1
6012 704 1010 Benennung: Keilriemenscheibe 4 1
6012 704 1000 Benennung: Keilriemenscheibe 5 1
6012 702 0700 Benennung: Messerwelle 6 1
6012 704 1300 Benennung: Halteblech 7 1
6012 704 2100 Benennung: Keilriemen 8 1
6012 704 3900 Benennung: Feder 9 1
6012 760 1200 Benennung: Spannrolle 10 1
6012 700 4800 Benennung: Lagerflansch 11 1
6012 708 9800 Benennung: Distanzstück 13 2
6012 708 9811 Benennung: Distanzstück 14 1
6012 764 0500 Benennung: Klemmscheibe 15 2
9008 318 1900 Benennung: Sechskantschraube M8x40 (20 - 26 Nm) 19 4
9008 319 9389 Benennung: Sechskantschraube 7/16"x1 1/4" (35 - 40 Nm) 20 1
9027 319 1880 Benennung: Flachrundschraube M8x35 21 2
9018 318 1801 Benennung: Sechskantschraube M8x20 22 4
9214 320 1105 Benennung: Sichermutter M8 24 4
9216 261 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 (12 - 16 Nm) 25 2
9216 261 1400 Benennung: Sechskantmutter M12 (57 - 63 Nm) 26 1
9291 020 0180 Benennung: Scheibe 8,4 27 4
9470 435 2270 Benennung: Passfeder 6x6x20 28 1
9470 435 2350 Benennung: Passfeder 6x6x40 29 1
0000 989 0615 Benennung: Tülle 31 2
9503 003 6841 Benennung: Kugellager 6205-2RS 33 1
6242 448 1200 Benennung: Kabelhalter 34 1